

Skadeanmeldelse fortsat ufrivillig arbejdsløshed

- Udfyld hele anmeldelsen og send den til os, så den er os i hænde senest den 20. i hver måned. Send den gerne på skade@nishservice.dk
 - Til anmeldelsen bedes du medsende kopi af Udbetalingsspecifikation fra a-kassen (dagpenge) eller fra kommunen (kontanthjælp).
 - Du skal sende "Skadeanmeldelse fortsat ufrivillig arbejdsløshed" til os hver måned, så længe du ønsker at gøre krav på en forsikringsydelse. Du kan bestille flere anmeldelser på telefon 70 70 27 47 eller via www.nishservice.dk
- Bemærk venligst, at du fortsat skal betale almindelig forsikringspræmie, når der sker udbetaling fra forsikringen.

Policenummer:

Personoplysninger

Navn:	Cpr-nummer:
Adresse:	
Postnr.:	By:

Oplysning om ferie

Har du holdt eller holder du ferie i denne måned?	ja <input type="checkbox"/>	nej <input type="checkbox"/>
Hvis ja, anfør periode:	Fra _____	Til _____

Udfyldes af a-kasse (eller kommune, hvis du ikke er medlem af a-kasse)

Er ovennævnte aktivt arbejdssøgende?	ja <input type="checkbox"/>	nej <input type="checkbox"/>
Hvis nej, hvorfor?		
Står ovennævnte til rådighed?	ja <input type="checkbox"/>	nej <input type="checkbox"/>
Hvis nej, hvorfor?		
Kontaktperson:	Telefon:	Fax:
Dato og underskrift:	Stempel a-kasse (eller kommune)	

Undertegnede, som er aktiv arbejdssøgende og står til rådighed for arbejdsmarkedet, anmoder hermed om udbetaling af forsikringsydelse i henhold til gældende forsikringsbetingelser. Jeg bekræfter, at alle oplysninger i denne anmeldelse er korrekte, og accepterer at N.I.S.H. Forsikringsservice og Accept Forsikring kan kræve eventuelle ydelser tilbagebetalt, hvis jeg har fortiet eller afgivet urigtige oplysninger. Jeg giver samtidig N.I.S.H. Forsikringsservice og Accept Forsikring fuldmagt til på mine vegne, at søge oplysninger hos nuværende/tidligere arbejdsgiver, arbejdsformidling, kommune, a-kasse m.m., som vil kunne bruges ved bedømmelse af min anmeldelse. Jeg er indforstået med, at alle oplysninger i denne anmeldelse, bliver lagret på datamedie og brugt af N.I.S.H. Forsikringsservice og Accept Forsikring til at behandle anmeldelsen. N.I.S.H. Forsikringsservice og Accept Forsikring er ansvarlig for opbevaring af data i henhold til gældende lovgivning.

Sted og dato:

Underskrift: